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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 31 Masc., 50m  Esquena Open
12/01/2020 Resultats
CR 26.70 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 28.24 487
2. KARYAKIN, Denis 71 Aquamàsters 29.10 750

Rècord Catalunya

3. PELLISA CORTIELLA, Andreu 97 C.N. Tortosa 29.61 423
4. CONTRERAS PÉREZ, Daniel 74 C.N. Spartan Sharks 29.69 706
5. MARTINEZ OTERO, Ruben 89 C.N. Sabadell 29.80 513
6. PALLARES PELAYO, Boris 87 Aquamàsters 29.84 511
7. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.N. Cerdanyola 29.85 633
8. FAJARDO TERRON, Ismael 95 A.N. Gramenet 30.18 538
9. GOMEZ NIETO, Sergi 92 Aquamàsters 31.17 489

10. MARTINEZ OTERO, Daniel 92 A.N. Gramenet 31.48 474
11. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. L´hospitalet 32.59 392
12. SANCHEZ PIÑERO, Sergi 96 Aquamàsters 32.73 313
13. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.83 418
14. PIQUERAS GIL, Oriol 94 C.N. Terrassa 32.91 415
15. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 C.N. Parets 32.93 307
16. MAYOL DOTU, Didac 94 C.N. Caldes 33.54 392
17. GOMEZ PEÑA, Victor 99 A.N. Gramenet 33.71 286
18. IBARS JANE, Joan 87 Cambrils C.N. 33.73 354
19. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Sant Andreu 34.01 540
20. PUJOL LEON, Jaume 93 G.E.N. Roses 34.25 368
21. SANTACANA LAGUNA, Joan 91 C.N. Sitges 34.26 368
22. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 34.75 506
23. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 34.96 497
24. JIMENEZ MARTIN, Jose Manuel 76 Swimfaster Salt 35.26 380
25. SUBIRACHS GARAY, Marc 78 C.N. Cerdanyola 35.52 371
26. BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 36.04 395
27. LOPEZ SOLÉ, Daniel 71 C.N. Lleida 36.19 390
28. SANTILUKKA, Pinij 70 C.N. Spartan Sharks 36.26 445
29. MIRÓ HERMS, Antoni 60 C.N. Caldes 36.29 545
30. PARDO BRUCART, Jose Maria 58 C.N. Mataró 36.34 543
31. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 36.56 345
32. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 36.67 528
33. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 F.P. Sant Gervasi 36.68 337
34. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 36.96 366
35. MUSSONS OBIOL, Miquel 73 C.N. Terrassa 37.06 363
36. VAQUERO VAZQUEZ, Fernando 79 Cambrils C.N. 38.76 286
37. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 38.80 370
38. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. L´hospitalet 39.03 364
39. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.N. Terrassa 39.29 274
40. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 39.47 345
41. CARALT BARDOLET, Marc 73 N.C. Torelló 39.66 296
42. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 40.02 337
43. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 40.14 432
44. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 40.39 322
45. SALA IBARS, Francesc X. 67 N.C. Torelló 42.00 287
46. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 42.18 372
47. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 42.47 473
48. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 47.26 205
49. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 48.26 322
50. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 49.60 213
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 31, Masc., 50m  Esquena, Open

Classificació ANY Temps Pts

51. CASANOVAS GILABERTQQ, Josep 39 C.N. Reus Ploms 50.25 426
52. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 51.25 289
53. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 51.53 135
54. FERRER SOLA, Enric 34 Club Nagi 54.48 414
55. MESA PEREZ, Domingo 45 U.E. D'Horta 55.07 233
56. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:31.77 70

20+

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 28.24 487
2. PELLISA CORTIELLA, Andreu 97 C.N. Tortosa 29.61 423
3. SANCHEZ PIÑERO, Sergi 96 Aquamàsters 32.73 313
4. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 C.N. Parets 32.93 307
5. GOMEZ PEÑA, Victor 99 A.N. Gramenet 33.71 286

25+

1. FAJARDO TERRON, Ismael 95 A.N. Gramenet 30.18 538
2. GOMEZ NIETO, Sergi 92 Aquamàsters 31.17 489
3. MARTINEZ OTERO, Daniel 92 A.N. Gramenet 31.48 474
4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.83 418
5. PIQUERAS GIL, Oriol 94 C.N. Terrassa 32.91 415
6. MAYOL DOTU, Didac 94 C.N. Caldes 33.54 392
7. PUJOL LEON, Jaume 93 G.E.N. Roses 34.25 368
8. SANTACANA LAGUNA, Joan 91 C.N. Sitges 34.26 368

30+

1. MARTINEZ OTERO, Ruben 89 C.N. Sabadell 29.80 513
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 Aquamàsters 29.84 511
3. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. L´hospitalet 32.59 392
4. IBARS JANE, Joan 87 Cambrils C.N. 33.73 354

35+

1. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.N. Cerdanyola 29.85 633
2. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 36.56 345

40+

1. JIMENEZ MARTIN, Jose Manuel 76 Swimfaster Salt 35.26 380
2. SUBIRACHS GARAY, Marc 78 C.N. Cerdanyola 35.52 371
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 F.P. Sant Gervasi 36.68 337
4. VAQUERO VAZQUEZ, Fernando 79 Cambrils C.N. 38.76 286
5. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.N. Terrassa 39.29 274

45+

1. KARYAKIN, Denis 71 Aquamàsters 29.10 750
Rècord Catalunya

2. CONTRERAS PÉREZ, Daniel 74 C.N. Spartan Sharks 29.69 706
3. BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 36.04 395
4. LOPEZ SOLÉ, Daniel 71 C.N. Lleida 36.19 390
5. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 36.96 366
6. MUSSONS OBIOL, Miquel 73 C.N. Terrassa 37.06 363
7. CARALT BARDOLET, Marc 73 N.C. Torelló 39.66 296
8. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 51.53 135
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 31, Masc., 50m  Esquena

50+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Sant Andreu 34.01 540
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 34.75 506
3. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 34.96 497
4. SANTILUKKA, Pinij 70 C.N. Spartan Sharks 36.26 445
5. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 39.47 345
6. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 40.39 322
7. SALA IBARS, Francesc X. 67 N.C. Torelló 42.00 287

55+

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 38.80 370
2. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. L´hospitalet 39.03 364
3. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 40.02 337
4. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 47.26 205

60+

1. MIRÓ HERMS, Antoni 60 C.N. Caldes 36.29 545
2. PARDO BRUCART, Jose Maria 58 C.N. Mataró 36.34 543
3. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 36.67 528
4. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 49.60 213

65+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 40.14 432
2. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 42.18 372

70+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 42.47 473
2. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 48.26 322

75+

1. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 51.25 289
2. MESA PEREZ, Domingo 45 U.E. D'Horta 55.07 233

80+

1. CASANOVAS GILABERTQQ, Josep 39 C.N. Reus Ploms 50.25 426
2. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:31.77 70

85+

1. FERRER SOLA, Enric 34 Club Nagi 54.48 414


